TU00-0714-5904620 0305
Bestell-Nr. / Order No.: X10-745-003-002V
Hebelgeber Lever-Type Sender
Plastic-Flange
PEUGEOT & CITROEN
Technische Daten: Technical Data:
Nennspannung: 12V
Widerstandswerte: leer   280 ± 10 Ohm
voll    3    ±  3  Ohm
Kraftstoffart: Diesel
Rated voltage: 12V
Resistance values: empty    280 ± 10 Ohms
full         3    ±  3  Ohms
Fuel Type: diesel
Abmaße / Dimensions (mm):
Kunststoff-Flansch
21
8
Ø 117
Marking: ORANGE
Markierung: ORANGE